
 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

 
 
О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 01:04:0100039:78, по адресу: 
Республика Адыгея, Майкопский район, 
п. Каменномостский, ул. Мира, 40 
 

 

На основании протокола, заключения и рекомендаций Комиссии и в 
соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и 
на основании Порядка организации и проведения публичных слушаний в 
муниципальном образовании «Майкопский район», утвержденного 
решением Совета народных депутатов муниципального образования 
«Майкопский район» от 28.06.2018г. № 41-РС,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Предоставить гр. Степанову Д. В. разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка – «Гостиничное 
обслуживание» (4.7), установленный для территориальной зоны Ж-1 «Зона 
застройки индивидуальными жилыми домами с возможностью ведения 
личного подсобного хозяйства», площадью 542 кв. м с кадастровым номером 
01:04:0100039:78, по адресу: Республика Адыгея, Майкопский район, 
п. Каменномостский, ул. Мира, 40. 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования «Майкопский район».  

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя комитета по имущественным отношениям, 
архитектуре и градостроительству администрации МО «Майкопский район» 
О.С. Аленочкину. 

 
 

Глава муниципального образования М.А. Марьин 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

 


